
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 일반회계 건강관리과

  2,813,550원*4인*10월

      1,300,000원*4대

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 건강지원사업활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강관리과 4,779,392 4,040,946 738,446

국            439,335 132,172 307,163

기          1,319,604 1,244,211 75,393

특            169,000 169,000 0

도            860,233 559,330 300,903

군          1,991,220 1,936,233 54,987

보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과) 4,621,413 3,948,179 673,234

국            439,335 132,172 307,163

기          1,319,604 1,244,211 75,393

특            169,000 169,000 0

도            860,233 559,330 300,903

군          1,833,241 1,843,466 △10,225

건강지원사업활성화 460,665 437,465 23,200

국             92,037 92,037 0

기             41,299 41,299 0

도             72,112 72,112 0

군            255,217 232,017 23,200

방문건강관리서비스지원사업(보조) 171,517 171,517 0

국             75,042 75,042 0

도             22,513 22,513 0

군             73,962 73,962 0

101 인건비 133,437 138,637 △5,200

국             66,822 69,422 △2,600

도             20,047 20,827 △780

군             46,568 48,388 △1,820

03 공무직(무기계약)근로자보수 133,437 138,637 △5,200

  ○방문건강관리사업 인건비(4인)               133,437            138,637          △5,200

    0기본급               112,542            117,742          △5,200

국             56,271 58,871 △2,600

도             16,882 17,662 △780

군             39,389 41,209 △1,820

405 자산취득비 5,200 0 5,200

국              2,600 0 2,600

도                780 0 780

군              1,820 0 1,820

01 자산및물품취득비 5,200 0 5,200

  ○방문건강관리 전담인력 업무용 태블릿 PC 구입
                5,200                  0            5,200

국              2,600 0 2,600

도                780 0 780

군              1,820 0 1,820

암환자 의료비지원(전환사업) 66,970 50,970 16,000

도             33,130 33,130 0

군             33,840 17,840 16,000

301 일반보전금 66,970 50,970 16,000

도             33,130 33,130 0

군             33,840 17,840 16,000

01 사회보장적수혜금 66,970 50,970 16,000
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  3,348,500원*20인

  500,000원*7인*2회

      423,000원*20인

      1,005,000원*8월

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 건강지원사업활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○암환자 의료비지원사업                66,970             50,970           16,000

도             33,130 33,130 0

군             33,840 17,840 16,000

어르신 인공관절 수술비 등 지원 7,000 2,000 5,000

도              1,000 1,000 0

군              6,000 1,000 5,000

307 민간이전 7,000 2,000 5,000

도              1,000 1,000 0

군              6,000 1,000 5,000

01 의료및구료비 7,000 2,000 5,000

  ○어르신 인공관절 수술비                 7,000              2,000            5,000

도              1,000 1,000 0

군              6,000 1,000 5,000

저소득층 노인 시력 찾아드리기 사업 8,460 6,260 2,200

도              3,130 3,130 0

군              5,330 3,130 2,200

307 민간이전 8,460 6,260 2,200

도              3,130 3,130 0

군              5,330 3,130 2,200

01 의료및구료비 8,460 6,260 2,200

  ○저소득층 노인 안검진 및 수술비 지급
                8,460              6,260            2,200

도              3,130 3,130 0

군              5,330 3,130 2,200

건강증진사업 활성화 275,020 275,020 0

기             95,800 95,800 0

도             34,950 34,950 0

군            144,270 144,270 0

지역사회중심금연지원서비스 사업 191,600 191,600 0

기             95,800 95,800 0

도             28,740 28,740 0

군             67,060 67,060 0

201 일반운영비 43,549 35,509 8,040

기             21,775 17,755 4,020

도              6,532 5,326 1,206

군             15,242 12,428 2,814

01 사무관리비 41,349 33,309 8,040

  ○비대면 금연클리닉 플랫폼 수수료
                8,040                  0            8,040

기              4,020 0 4,020

도              1,206 0 1,206

군              2,814 0 2,814

202 여비 4,800 6,600 △1,800

기              2,400 3,300 △900

도                720 990 △270

군              1,680 2,310 △630

01 국내여비 4,800 6,600 △1,800
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  100,000원*4인*12월

      720,000원*4인*12월

  250,000원*2인*10월

      145,000원*2인*10월

      109,000원*2인*10월

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 건강증진사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○금연사업추진여비                 4,800              6,600          △1,800

기              2,400 3,300 △900

도                720 990 △270

군              1,680 2,310 △630

301 일반보전금 47,219 53,459 △6,240

기             23,610 26,730 △3,120

도              7,083 8,019 △936

군             16,526 18,710 △2,184

12 기타보상금 43,219 49,459 △6,240

  ○국가금연사업 금연지도원 활동비
               34,560             40,800          △6,240

기             17,280 20,400 △3,120

도              5,184 6,120 △936

군             12,096 14,280 △2,184

304 연금부담금등 13,680 13,680 0

기              6,840 6,840 0

도              2,052 2,052 0

군              4,788 4,788 0

01 연금부담금 8,600 9,600 △1,000

  ○공무직 퇴직적립금                 5,000              6,000          △1,000

기              2,500 3,000 △500

도                750 900 △150

군              1,750 2,100 △350

02 국민건강보험금 2,900 2,400 500

  ○공무직 국민건강보험 기관부담금
                2,900              2,400              500

기              1,450 1,200 250

도                435 360 75

군              1,015 840 175

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 2,180 1,680 500

  ○공무직 고용,산재보험 기관부담금
                2,180              1,680              500

기              1,090 840 250

도                327 252 75

군                763 588 175

지역사회 통합건강증진사업 486,074 486,074 0

기            243,037 243,037 0

도             72,911 72,911 0

군            170,126 170,126 0

통합인력운영비 269,713 299,713 △30,000

기            134,856 149,856 △15,000

도             40,456 44,957 △4,501

군             94,401 104,900 △10,499

101 인건비 213,913 243,913 △30,000

기            106,956 121,956 △15,000

도             32,086 36,587 △4,501

군             74,871 85,370 △10,499

03 공무직(무기계약)근로자보수 179,013 209,013 △30,000

- 345 -



  2,036,290원*6인*12월

  72,860원*20개소*20회

      554,550원*3개소*4회

  0원

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○통합건강증진사업 인건비               179,013            209,013         △30,000

    0기본급               146,613            176,613         △30,000

기             73,306 88,306 △15,000

도             21,991 26,492 △4,501

군             51,316 61,815 △10,499

통합건강생활실천사업(운동,비만,영양,절주) 39,454 29,454 10,000

기             19,727 14,727 5,000

도              5,919 4,418 1,501

군             13,808 10,309 3,499

201 일반운영비 39,454 29,454 10,000

기             19,727 14,727 5,000

도              5,919 4,418 1,501

군             13,808 10,309 3,499

01 사무관리비 39,454 29,454 10,000

  ○프로그램 강사료                29,144             19,144           10,000

기             14,572 9,572 5,000

도              4,372 2,871 1,501

군             10,200 6,701 3,499

통합건강생활실천사업(영양플러스) 67,547 72,547 △5,000

기             33,774 36,274 △2,500

도             10,132 10,882 △750

군             23,641 25,391 △1,750

201 일반운영비 6,655 11,655 △5,000

기              3,328 5,828 △2,500

도                998 1,748 △750

군              2,329 4,079 △1,750

01 사무관리비 6,655 11,655 △5,000

  ○영양플러스사업 홍보물품 구입 및 교육자료 제작
                6,655             11,655          △5,000

기              3,328 5,828 △2,500

도                998 1,748 △750

군              2,329 4,079 △1,750

통합한의약 건강증진사업 8,000 14,000 △6,000

기              4,000 7,000 △3,000

도              1,200 2,100 △900

군              2,800 4,900 △2,100

307 민간이전 0 6,000 △6,000

기                  0 3,000 △3,000

도                  0 900 △900

군                  0 2,100 △2,100

01 의료및구료비 0 6,000 △6,000

  ○한의약 프로그램 운영 재료구입                     0              6,000          △6,000

기                  0 3,000 △3,000

도                  0 900 △900

군                  0 2,100 △2,100

통합구강보건사업 15,000 9,000 6,000

기              7,500 4,500 3,000

도              2,250 1,350 900
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      2,000,000원*5회

  610,000원*5회

  0원

      1,000,000원*5종

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              5,250 3,150 2,100

201 일반운영비 10,000 4,000 6,000

기              5,000 2,000 3,000

도              1,500 600 900

군              3,500 1,400 2,100

01 사무관리비 10,000 4,000 6,000

  ○노인,어린이 불소스켈링 홍보물품 구입
               10,000              4,000            6,000

기              5,000 2,000 3,000

도              1,500 600 900

군              3,500 1,400 2,100

통합지역사회중심 재활사업(건강지원) 8,360 8,360 0

기              4,180 4,180 0

도              1,254 1,254 0

군              2,926 2,926 0

201 일반운영비 6,360 5,560 800

기              3,180 2,780 400

도                954 834 120

군              2,226 1,946 280

01 사무관리비 6,360 5,560 800

  ○재활사업운영 소모품 구입                 3,050              2,250              800

기              1,525 1,125 400

도                457 337 120

군              1,068 788 280

301 일반보전금 0 800 △800

기                  0 400 △400

도                  0 120 △120

군                  0 280 △280

09 행사실비지원금 0 800 △800

  ○재활협의체 간담회 등 참석                     0                800            △800

기                  0 400 △400

도                  0 120 △120

군                  0 280 △280

통합심뇌혈관 예방관리사업(건강지원) 18,000 13,000 5,000

기              9,000 6,500 2,500

도              2,700 1,950 750

군              6,300 4,550 1,750

201 일반운영비 10,000 5,000 5,000

기              5,000 2,500 2,500

도              1,500 750 750

군              3,500 1,750 1,750

01 사무관리비 10,000 5,000 5,000

  ○레드서클 캠페인 운영물품 구입
                5,000                  0            5,000

기              2,500 0 2,500

도                750 0 750

군              1,750 0 1,750
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      5,000,000원*4회

  1,568,000원

  22,075,000원

  1,250,000원*8인

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

통합방문건강관리사업(건강지원) 31,500 11,500 20,000

기             15,750 5,750 10,000

도              4,725 1,725 3,000

군             11,025 4,025 7,000

307 민간이전 29,500 9,500 20,000

기             14,750 4,750 10,000

도              4,425 1,425 3,000

군             10,325 3,325 7,000

01 의료및구료비 29,500 9,500 20,000

  ○방문사업용 물품 구입(유산균 등)
               20,000                  0           20,000

기             10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

모자보건사업 160,060 181,703 △21,643

기              1,494 1,910 △416

도             89,141 82,156 6,985

군             69,425 97,637 △28,212

고위험임산부의료비 지원 1,568 2,400 △832

기                784 1,200 △416

도                392 600 △208

군                392 600 △208

307 민간이전 1,568 2,400 △832

기                784 1,200 △416

도                392 600 △208

군                392 600 △208

01 의료및구료비 1,568 2,400 △832

  ○고위험임산부 의료비 지원                 1,568              2,400            △832

기                784 1,200 △416

도                392 600 △208

군                392 600 △208

난임부부시술비지원(전환사업) 22,075 12,160 9,915

도             16,556 9,120 7,436

군              5,519 3,040 2,479

307 민간이전 22,075 12,160 9,915

도             16,556 9,120 7,436

군              5,519 3,040 2,479

01 의료및구료비 22,075 12,160 9,915

  ○난임 시술비 지원                22,075             12,160            9,915

도             16,556 9,120 7,436

군              5,519 3,040 2,479

산모신생아 건강관리 지원사업 10,000 20,000 △10,000

301 일반보전금 10,000 20,000 △10,000

12 기타보상금 10,000 20,000 △10,000

  ○산모신생아 건강관리 지원                10,000             20,000         △10,000

산모 건강관리 지원사업 40,000 60,000 △20,000
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  1,000,000원*40인

  1,600,000원*1인

  964,000원

      100,000원*6인

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 40,000 60,000 △20,000

12 기타보상금 40,000 60,000 △20,000

  ○산모 건강관리 지원                40,000             60,000         △20,000

난임부부 한의치료 지원사업 1,600 800 800

도                800 400 400

군                800 400 400

307 민간이전 1,600 800 800

도                800 400 400

군                800 400 400

01 의료및구료비 1,600 800 800

  ○한의치료비 지원                 1,600                800              800

도                800 400 400

군                800 400 400

난임부부 시술비 확대 지원 964 1,890 △926

도                482 945 △463

군                482 945 △463

307 민간이전 964 1,890 △926

도                482 945 △463

군                482 945 △463

01 의료및구료비 964 1,890 △926

  ○난임부부 시술비 확대 지원                   964              1,890            △926

도                482 945 △463

군                482 945 △463

난임부부 난임진단비 지원사업 600 1,200 △600

도                180 360 △180

군                420 840 △420

307 민간이전 600 1,200 △600

도                180 360 △180

군                420 840 △420

01 의료및구료비 600 1,200 △600

  ○난임부부 난임진단비 지원사업
                  600              1,200            △600

도                180 360 △180

군                420 840 △420

영유아사전예방적 건강관리사업 13,060 12,660 400

기              6,530 6,330 200

도              3,265 3,165 100

군              3,265 3,165 100

미숙아 및 선천성 이상아 의료비 지원 2,000 6,000 △4,000

기              1,000 3,000 △2,000

도                500 1,500 △1,000

군                500 1,500 △1,000

307 민간이전 2,000 6,000 △4,000

기              1,000 3,000 △2,000

도                500 1,500 △1,000

군                500 1,500 △1,000
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      2,000,000원

      10,200,000원

      36,400,000원

  0원

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 영유아사전예방적 건강관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 2,000 6,000 △4,000

  ○미숙아 및 선천성 이상아 의료비
                2,000              6,000          △4,000

기              1,000 3,000 △2,000

도                500 1,500 △1,000

군                500 1,500 △1,000

선천성대사이상검사및환아관리 10,400 6,000 4,400

기              5,200 3,000 2,200

도              2,600 1,500 1,100

군              2,600 1,500 1,100

307 민간이전 10,200 5,800 4,400

기              5,100 2,900 2,200

도              2,550 1,450 1,100

군              2,550 1,450 1,100

01 의료및구료비 10,200 5,800 4,400

  ○선천성대사이상 검사 및 환아관리
               10,200              5,800            4,400

기              5,100 2,900 2,200

도              2,550 1,450 1,100

군              2,550 1,450 1,100

출산지원사업 36,400 20,800 15,600

국             18,200 10,400 7,800

도              9,100 5,200 3,900

군              9,100 5,200 3,900

저소득층 기저귀.조제분유 지원사업 36,400 20,800 15,600

국             18,200 10,400 7,800

도              9,100 5,200 3,900

군              9,100 5,200 3,900

308 자치단체등이전 36,400 20,800 15,600

국             18,200 10,400 7,800

도              9,100 5,200 3,900

군              9,100 5,200 3,900

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 36,400 20,800 15,600

  ○저소득층 기저귀, 조제분유 지원
               36,400             20,800           15,600

국             18,200 10,400 7,800

도              9,100 5,200 3,900

군              9,100 5,200 3,900

구강보건사업 78,520 80,020 △1,500

도             19,602 19,602 0

군             58,918 60,418 △1,500

구강보건사업 9,180 14,680 △5,500

307 민간이전 5,000 10,500 △5,500

01 의료및구료비 5,000 10,500 △5,500

  ○구강보건실 운영비                 5,000             10,500          △5,500

    0치아홈메우기                     0              2,000          △2,000
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  2,800원*1,000인

  175,000원*4개소

       3,000원*500인

  2,000,000원*2개

  0원

  2,000,000원

  30,400,000원*3인

      48,340원*20종*50회

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 구강보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0불소겔도포                 2,800              3,000            △200

    0학교구강보건실 운영 재료                   700              4,000          △3,300

    0구강보건교육 및 칫솔질교육 재료
                1,500              1,500                0

중증장애인 치과 진료비 지원사업 16,880 12,880 4,000

도              3,864 3,864 0

군             13,016 9,016 4,000

307 민간이전 16,880 12,880 4,000

도              3,864 3,864 0

군             13,016 9,016 4,000

01 의료및구료비 16,880 12,880 4,000

  ○중증장애인 임플란트 지원                 4,000                  0            4,000

치매정책사업 1,072,980 1,096,980 △24,000

기            653,600 653,600 0

도            201,630 201,630 0

군            217,750 241,750 △24,000

치매관리사업 운영(자체) 16,120 40,120 △24,000

308 자치단체등이전 0 18,000 △18,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 18,000 △18,000

  ○치매치료관리비 지원                     0             18,000         △18,000

401 시설비및부대비 2,000 8,000 △6,000

01 시설비 2,000 8,000 △6,000

  ○치매안심센터 유지보수비                 2,000              8,000          △6,000

치매안심센터 운영 815,500 815,500 0

기            652,400 652,400 0

도             81,550 81,550 0

군             81,550 81,550 0

101 인건비 468,800 432,800 36,000

기            375,040 346,240 28,800

도             46,880 43,280 3,600

군             46,880 43,280 3,600

02 기타직보수 110,400 74,400 36,000

  ○시간선택제임기제 보수                91,200             55,200           36,000

기             72,960 44,160 28,800

도              9,120 5,520 3,600

군              9,120 5,520 3,600

201 일반운영비 146,840 174,940 △28,100

기            117,472 139,952 △22,480

도             14,684 17,494 △2,810

군             14,684 17,494 △2,810

01 사무관리비 129,840 156,940 △27,100

  ○치매안심센터 운영물품 구입
               48,340             64,340         △16,000

기             38,672 51,472 △12,800

도              4,834 6,434 △1,600
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  860,000원*25회

  2,340,000원*10회

      100,000원*10대

      1,640,000원*3인

      500,000원*3인

  3,950,000원*8인

      100,000원*375인

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 치매정책사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              4,834 6,434 △1,600

  ○치매안심센터 프로그램 운영                21,500             30,800          △9,300

기             17,200 24,640 △7,440

도              2,150 3,080 △930

군              2,150 3,080 △930

  ○치매안심센터 홍보물 구입                23,400             25,200          △1,800

기             18,720 20,160 △1,440

도              2,340 2,520 △180

군              2,340 2,520 △180

02 공공운영비 7,000 8,000 △1,000

  ○치매안심센터 냉난방기 관리 등
                1,000              2,000          △1,000

기                800 1,600 △800

도                100 200 △100

군                100 200 △100

204 직무수행경비 6,420 4,320 2,100

기              5,136 3,456 1,680

도                642 432 210

군                642 432 210

02 직급보조비 4,920 3,120 1,800

  ○시간선택제임기제 직무수행경비
                4,920              3,120            1,800

기              3,936 2,496 1,440

도                492 312 180

군                492 312 180

03 특정업무경비 1,500 1,200 300

  ○시간선택제임기제 특정업무경비
                1,500              1,200              300

기              1,200 960 240

도                150 120 30

군                150 120 30

304 연금부담금등 71,440 61,440 10,000

기             57,152 49,152 8,000

도              7,144 6,144 1,000

군              7,144 6,144 1,000

01 연금부담금 44,400 34,400 10,000

  ○공무직 퇴직적립금                31,600             21,600           10,000

기             25,280 17,280 8,000

도              3,160 2,160 1,000

군              3,160 2,160 1,000

307 민간이전 95,000 115,000 △20,000

기             76,000 92,000 △16,000

도              9,500 11,500 △2,000

군              9,500 11,500 △2,000

01 의료및구료비 95,000 115,000 △20,000

  ○치매진단 및 감별검사비 지급
               37,500             57,500         △20,000

기             30,000 46,000 △16,000

도              3,750 5,750 △2,000
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  50,000원*30회

  0원

      2,310,000원*1인*10월

      897,500원*4회

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 치매정책사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              3,750 5,750 △2,000

중증 치매노인 공공후견사업 1,500 1,500 0

기              1,200 1,200 0

도                150 150 0

군                150 150 0

201 일반운영비 1,500 500 1,000

기              1,200 400 800

도                150 50 100

군                150 50 100

01 사무관리비 1,500 500 1,000

  ○공공후견인 리플릿 등 제작                 1,500                500            1,000

기              1,200 400 800

도                150 50 100

군                150 50 100

301 일반보전금 0 1,000 △1,000

기                  0 800 △800

도                  0 100 △100

군                  0 100 △100

12 기타보상금 0 1,000 △1,000

  ○중증치매노인 공공후견인 활동비 지원                     0              1,000          △1,000

기                  0 800 △800

도                  0 100 △100

군                  0 100 △100

정신건강증진사업 545,398 409,580 135,818

국              1,739 1,739 0

기            268,234 192,825 75,409

도             37,748 37,748 0

군            237,677 177,268 60,409

기초정신건강복지센터지원 사업 51,100 51,100 0

기             25,550 25,550 0

군             25,550 25,550 0

101 인건비 36,816 40,116 △3,300

기             18,408 20,058 △1,650

군             18,408 20,058 △1,650

02 기타직보수 36,816 40,116 △3,300

  ○시간선택제 임기제공무원 보수
               23,100             26,400          △3,300

기             11,550 13,200 △1,650

군             11,550 13,200 △1,650

201 일반운영비 3,890 930 2,960

기              1,945 465 1,480

군              1,945 465 1,480

01 사무관리비 3,890 930 2,960

  ○정신건강복지센터 운영물품 구입
                3,590                630            2,960

기              1,795 315 1,480

군              1,795 315 1,480

- 353 -



      122,400원*1인*10월

      40,000원*1인*10월

      970,000원*1인

      200,000원*30인

      2,840,000원*4월

  23,160,000원*1인

  150,000원*1인*12월

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 정신건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

204 직무수행경비 1,624 2,064 △440

기                812 1,032 △220

군                812 1,032 △220

02 직급보조비 1,224 1,524 △300

  ○시간선택제 공무원 직급보조비
                1,224              1,524            △300

기                612 762 △150

군                612 762 △150

03 특정업무경비 400 540 △140

  ○시간선택제 공무원 특정업무경비
                  400                540            △140

기                200 270 △70

군                200 270 △70

304 연금부담금등 970 1,190 △220

기                485 595 △110

군                485 595 △110

02 국민건강보험금 970 1,190 △220

  ○시간선택제 임기제공무원 국민건강보험 기관
    부담금                   970              1,190            △220

기                485 595 △110

군                485 595 △110

307 민간이전 6,000 5,000 1,000

기              3,000 2,500 500

군              3,000 2,500 500

01 의료및구료비 6,000 5,000 1,000

  ○만성중증정신질환자 의료비 지원
                6,000              5,000            1,000

기              3,000 2,500 500

군              3,000 2,500 500

기초정신건강복지센터 인력확충 261,090 110,272 150,818

기            130,545 55,136 75,409

군            130,545 55,136 75,409

101 인건비 246,130 74,063 172,067

기            123,065 37,032 86,033

군            123,065 37,031 86,034

02 기타직보수 11,360 0 11,360

  ○시간선택제 임기제 공무원 보수
               11,360                  0           11,360

기              5,680 0 5,680

군              5,680 0 5,680

03 공무직(무기계약)근로자보수 30,000 40,440 △10,440

  ○공무직(무기계약) 보수                28,200             35,040          △6,840

    0 공무직(무기계약) 보수                23,160             30,000          △6,840

기             11,580 15,000 △3,420

군             11,580 15,000 △3,420

  ○직무장려수당                 1,800              5,400          △3,600

기                900 2,700 △1,800
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       2,500,000원*6인*12월

  50,000원*6인*12월

  2,500,000원*6인*50%*2회

  6,170,000원

      140,000원*4월

      50,000원*4월

      1,500,000원*2인

  3,000,000원*2인

      1,000,000원*2인

      1,000,000원*1인

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 정신건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                900 2,700 △1,800

04 기간제근로자등보수 204,770 33,623 171,147

  ○정신건강복지센터 기간제근로자 인건비               204,770             33,623          171,147

    0인건비(4대보험 포함)
              180,000             30,000          150,000

기             90,000 15,000 75,000

군             90,000 15,000 75,000

    0특별근무수당                 3,600                600            3,000

기              1,800 300 1,500

군              1,800 300 1,500

    0명절휴가비                15,000              2,500           12,500

기              7,500 1,250 6,250

군              7,500 1,250 6,250

    0교육비 및 여비 등                 6,170                523            5,647

기              3,085 262 2,823

군              3,085 261 2,824

204 직무수행경비 760 0 760

기                380 0 380

군                380 0 380

02 직급보조비 560 0 560

  ○시간선택제 공무원 직급보조비
                  560                  0              560

기                280 0 280

군                280 0 280

03 특정업무경비 200 0 200

  ○시간선택제 공무원 특정업무 경비
                  200                  0              200

기                100 0 100

군                100 0 100

304 연금부담금등 13,000 35,009 △22,009

기              6,500 17,504 △11,004

군              6,500 17,505 △11,005

01 연금부담금 9,000 32,709 △23,709

  ○공무직 국민연금 기관부담금
                3,000              1,500            1,500

기              1,500 750 750

군              1,500 750 750

  ○공무직 퇴직적립금                 6,000             31,209         △25,209

기              3,000 15,604 △12,604

군              3,000 15,605 △12,605

02 국민건강보험금 3,000 1,900 1,100

  ○공무직 건강보험 기관부담금
                2,000              1,900              100

기              1,000 950 50

군              1,000 950 50

  ○시간선택제 임기제공무원 국민건강보험 기관
    부담금                 1,000                  0            1,000

기                500 0 500
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  500,000원*2인

  2,500,000원*1인*6월

  50,000원*1인*6월

  40,000원*1인*6월

  700,000원*1인*1회

      10,000원*500인*4회

      10,000원*400인*5회

      12,600원*100인*10개소

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 정신건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                500 0 500

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 1,000 400 600

  ○공무직 고용보험 기관부담금                 1,000                400              600

기                500 200 300

군                500 200 300

통합정신건강증진사업 140,000 140,000 0

기             70,000 70,000 0

도             35,000 35,000 0

군             35,000 35,000 0

101 인건비 16,240 70,760 △54,520

기              8,120 35,380 △27,260

도              4,060 17,690 △13,630

군              4,060 17,690 △13,630

03 공무직(무기계약)근로자보수 16,240 70,760 △54,520

  ○통합정신건강증진사업                16,240             70,760         △54,520

    0기본급                15,000             62,400         △47,400

기              7,500 31,200 △23,700

도              3,750 15,600 △11,850

군              3,750 15,600 △11,850

    0특수근무수당                   300              1,200            △900

기                150 600 △450

도                 75 300 △225

군                 75 300 △225

    0가족수당                   240                960            △720

기                120 480 △360

도                 60 240 △180

군                 60 240 △180

    0명절휴가비                   700              6,200          △5,500

기                350 3,100 △2,750

도                175 1,550 △1,375

군                175 1,550 △1,375

201 일반운영비 95,840 43,240 52,600

기             47,920 21,620 26,300

도             23,960 10,810 13,150

군             23,960 10,810 13,150

01 사무관리비 91,840 39,240 52,600

  ○아동 청소년 정신건강증진사업 홍보물품 구입
               20,000                  0           20,000

기             10,000 0 10,000

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

  ○통합정신건강증진사업 교육자료 구입
               20,000                  0           20,000

기             10,000 0 10,000

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

  ○직장인 대상 심리지원프로그램 운영
               12,600                  0           12,600

기              6,300 0 6,300
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      140,000원*1인*6월

      10,000원*400인*3회

  15,000원*20인*10회

      1,520,000원*1인

  1,540,000원*1인

      660,000원*1인

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 정신건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,150 0 3,150

군              3,150 0 3,150

202 여비 840 2,400 △1,560

기                420 1,200 △780

도                210 600 △390

군                210 600 △390

01 국내여비 840 2,400 △1,560

  ○공무직(무기계약) 출장여비
                  840              2,400          △1,560

기                420 1,200 △780

도                210 600 △390

군                210 600 △390

301 일반보전금 15,000 6,000 9,000

기              7,500 3,000 4,500

도              3,750 1,500 2,250

군              3,750 1,500 2,250

09 행사실비지원금 12,000 6,000 6,000

  ○정신건강 및 자살예방 관련 행사 참여자 실비
    보상                12,000              6,000            6,000

기              6,000 3,000 3,000

도              3,000 1,500 1,500

군              3,000 1,500 1,500

12 기타보상금 3,000 0 3,000

  ○오래오래 지킴이단사업                 3,000                  0            3,000

기              1,500 0 1,500

도                750 0 750

군                750 0 750

304 연금부담금등 4,080 13,600 △9,520

기              2,040 6,800 △4,760

도              1,020 3,400 △2,380

군              1,020 3,400 △2,380

01 연금부담금 3,060 9,000 △5,940

  ○공무직 국민연금 기관부담금
                1,520              3,000          △1,480

기                760 1,500 △740

도                380 750 △370

군                380 750 △370

  ○공무직 퇴직적립금                 1,540              6,000          △4,460

기                770 3,000 △2,230

도                385 1,500 △1,115

군                385 1,500 △1,115

02 국민건강보험금 660 3,800 △3,140

  ○공무직 국민건강보험 기관부담금
                  660              3,800          △3,140

기                330 1,900 △1,570

도                165 950 △785

군                165 950 △785

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 360 800 △440
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  360,000원*1인

      10,000원*200인*4회

       500,000원*2개소

  0원

  0원

  0원

  37,500,000원

  2,040,000원

  675,000원

  350,000원*6월

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 정신건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공무직 고용보험 기관부담금                   360                800            △440

기                180 400 △220

도                 90 200 △110

군                 90 200 △110

307 민간이전 8,000 4,000 4,000

기              4,000 2,000 2,000

도              2,000 1,000 1,000

군              2,000 1,000 1,000

01 의료및구료비 8,000 4,000 4,000

  ○만성정신질환자 영양제 구입
                8,000              4,000            4,000

기              4,000 2,000 2,000

도              2,000 1,000 1,000

군              2,000 1,000 1,000

기초정신건강복지센터 운영(자체) 1,000 16,000 △15,000

201 일반운영비 1,000 16,000 △15,000

01 사무관리비 1,000 16,000 △15,000

  ○아동청소년 정신건강사업 운영                 1,000             16,000         △15,000

    0취약계층 아동청소년 정신건강교육
                1,000              2,000          △1,000

    0아동청소년 정신건강문제 예방교육                     0              2,000          △2,000

    0청소년 생명지킴이 양성교육                     0              2,000          △2,000

    0아동청소년 심리정서지원 키트 제작                     0             10,000         △10,000

감염병관리 및 방역사업 1,479,636 934,677 544,959

국            327,359 27,996 299,363

기              2,810 2,810 0

특            169,000 169,000 0

도            318,074 28,356 289,718

군            662,393 706,515 △44,122

감염병관리사업 운영 90,245 99,470 △9,225

101 인건비 37,500 46,000 △8,500

02 기타직보수 37,500 46,000 △8,500

  ○시간선택제임기제 보수                37,500             46,000          △8,500

204 직무수행경비 2,715 3,440 △725

02 직급보조비 2,040 2,540 △500

  ○시간선택제임기제 직급보조비                 2,040              2,540            △500

03 특정업무경비 675 900 △225

  ○시간선택제임기제 특정업무경비                   675                900            △225

방역소독사업 421,063 405,363 15,700

206 재료비 133,150 117,450 15,700

01 재료비 133,150 117,450 15,700

  ○방역희석유류대(휘발유)                 5,950              4,250            1,700

    0의료원                 2,100              1,500              600
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  350,000원*11개소

  2,500,000원*6월

  6,000,000원*11개소

  73,280원*2인*258일

  73,280원*2인*52일

  73,280원*2인*11일

  46,634,000원*3.495%

  1,630,000원*6.14%

  46,634,000원*0.9%

  46,634,000원*1.0%

  250,000원*2인*12월

      4,329,000원

      5,671,000원

  11,077,000원

      23,923,000원

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 감염병관리 및 방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0읍면사무소                 3,850              2,750            1,100

  ○방역희석유류대(경유)                81,000             67,000           14,000

    0의료원                15,000             12,000            3,000

    0읍면사무소                66,000             55,000           11,000

코로나19대응 선별진료소 운영지원 81,640 135,381 △53,741

101 인건비 62,264 116,005 △53,741

04 기간제근로자등보수 62,264 116,005 △53,741

  ○코로나 선별진료소 운영지원                62,264            116,005         △53,741

    0기본급                37,813             75,625         △37,812

    0주차수당                 7,622             15,243          △7,621

    0연차수당                 1,613              3,225          △1,612

    0건강보험                 1,630              3,260          △1,630

    0장기요양보험                   101                201            △100

    0고용보험                   420                840            △420

    0산재보험                   467                933            △466

    0퇴직적립금                 6,000             10,080          △4,080

코로나19 생활방역비 지원 100,000 100,000 0

특            100,000 100,000 0

201 일반운영비 94,329 90,000 4,329

특             94,329 90,000 4,329

01 사무관리비 84,329 80,000 4,329

  ○코로나19 생활방역 운영물품 구입
                4,329                  0            4,329

특              4,329 0 4,329

307 민간이전 5,671 10,000 △4,329

특              5,671 10,000 △4,329

01 의료및구료비 5,671 10,000 △4,329

  ○코로나19 생활방역 운영물품(소독제 등)
                5,671             10,000          △4,329

특              5,671 10,000 △4,329

코로나19 신속항원검사라인 설치비 35,000 35,000 0

특             35,000 35,000 0

401 시설비및부대비 11,077 20,000 △8,923

특             11,077 20,000 △8,923

01 시설비 11,077 20,000 △8,923

  ○선별진료소 신속항원 라인설치                11,077             20,000          △8,923

특             11,077 20,000 △8,923

405 자산취득비 23,923 15,000 8,923

특             23,923 15,000 8,923

01 자산및물품취득비 23,923 15,000 8,923

  ○선별진료소 신속항원 검사소 집기구입
               23,923             15,000            8,923

특             23,923 15,000 8,923
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  0원

  0원

  0원

      601,178,000원

  0원

      11,130,000원

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 감염병관리 및 방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

코로나19 확산방지 대책비 0 15,000 △15,000

도                  0 15,000 △15,000

307 민간이전 0 15,000 △15,000

도                  0 15,000 △15,000

01 의료및구료비 0 15,000 △15,000

  ○코로나19 진단검사비 등 지원                     0             10,000         △10,000

도                  0 10,000 △10,000

  ○손 세정제 등 구입                     0              5,000          △5,000

도                  0 5,000 △5,000

코로나19 확산 방지 대책비(외국인근로자) 0 5,000 △5,000

도                  0 5,000 △5,000

201 일반운영비 0 5,000 △5,000

도                  0 5,000 △5,000

01 사무관리비 0 5,000 △5,000

  ○코로나19 예방을 위한 홍보물품 등 구입                     0              5,000          △5,000

도                  0 5,000 △5,000

코로나바이러스감염증-19 격리입원치료비 지원 601,178 10,252 590,926

국            300,589 5,126 295,463

도            300,589 5,126 295,463

307 민간이전 601,178 10,252 590,926

국            300,589 5,126 295,463

도            300,589 5,126 295,463

01 의료및구료비 601,178 10,252 590,926

  ○코로나 19 격리입원 치료비 지원
              601,178             10,252          590,926

국            300,589 5,126 295,463

도            300,589 5,126 295,463

고위험시설 선제적 검사 0 1,500 △1,500

도                  0 1,500 △1,500

201 일반운영비 0 1,500 △1,500

도                  0 1,500 △1,500

01 사무관리비 0 1,500 △1,500

  ○고위험시설 선제적 검사 물품 구입                     0              1,500          △1,500

도                  0 1,500 △1,500

선별진료소 및 임시선별검사소 진단검사 등 지원경비 11,130 3,331 7,799

국              5,565 1,665 3,900

도              1,255 500 755

군              4,310 1,166 3,144

303 포상금 11,130 3,331 7,799

국              5,565 1,665 3,900

도              1,255 500 755

군              4,310 1,166 3,144

01 포상금 11,130 3,331 7,799

  ○선별진료소 진단검사 등 지원경비(1~3월)
               11,130              3,331            7,799
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  300,000원*10회

  20,000원*100개

      40,000원*100개

  2,000,000원*3월

  0원

      3,400,000원

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 감염병관리 및 방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              5,565 1,665 3,900

도              1,255 500 755

군              4,310 1,166 3,144

코로나19 재택치료 이송비 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○재택치료자 이송비 지원                 3,000                  0            3,000

도              3,000 0 3,000

  ○구급차 방역 및 물품구입                 2,000                  0            2,000

도              2,000 0 2,000

코로나19 방역대책비(도비) 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○코로나19 생활방역 물품 구입
                4,000                  0            4,000

도              4,000 0 4,000

  ○코로나19 생활방역 운영                 6,000                  0            6,000

도              6,000 0 6,000

생물테러 대응 13,600 13,200 400

기              6,800 6,600 200

도              1,700 1,500 200

군              5,100 5,100 0

생물테러 대응대비 역량강화 3,400 3,000 400

기              1,700 1,500 200

도              1,700 1,500 200

201 일반운영비 3,400 3,000 400

기              1,700 1,500 200

도              1,700 1,500 200

01 사무관리비 0 3,000 △3,000

  ○생물테러대비 대응 교육 및 훈련지원                     0              3,000          △3,000

기                  0 1,500 △1,500

도                  0 1,500 △1,500

03 행사운영비 3,400 0 3,400

  ○생물테러대비 및 대응 소규모 훈련지원
                3,400                  0            3,400

기              1,700 0 1,700

도              1,700 0 1,700

재무활동(건강관리과) 124,539 59,327 65,212

보전지출(건강관리과) 124,539 59,327 65,212

보조금 반환금 124,539 59,327 65,212

802 반환금기타 124,539 59,327 65,212
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      401,730원

      1,000원

      13,360,000원

      25,567,000원

      10,000원

      12,740원

      380원

      2,000원

      79,000원

      1,000원

      4,000원

      39,000원

      18,000원

      1,100원

      300원

      2,600원

      3,081,120원

      6,523,470원

      147,100원

      11,936,050원

      280원

      200,870원

      3,196,000원

부서: 건강관리과
정책: 재무활동(건강관리과)
단위: 보전지출(건강관리과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 110,250 49,059 61,191

  ○2021년 청소년산모 임신출산 지원사업 집행잔액

   (이자포함)                   402                  1              401

  ○2021년 치매공공후견사업 이자발생액
                    1                  0                1

  ○2021년 치매치료관리비 집행잔액(이자포함)
               13,360                  0           13,360

  ○2021년 치매안심센터 운영지원 집행잔액(이자
    포함)                25,567                  0           25,567

  ○2021년 코로나19 격리입원 치료비 지원사업
    이자발생액                    10                  0               10

  ○2021년 저소득층 기저귀 조제분유지원사업 

    이자발생액                    13                  3               10

  ○2021년 표준모자보건수첩 제공 사업 이자발생액
                    1                  0                1

  ○2021년도 희귀질환자 의료비 지원사업 이자발생액
                    2                  0                2

  ○2021년도 방문건강관리서비스지원사업 이자발생액
                   79                  0               79

  ○2021년도 만성질환 사업기획 및 건강조사 FMTP 

    이자발생액                     1                  0                1

  ○2021년 지역장애인보건의료센터 운영(보건소
    CBR 인건비) 이자발생액                     4                  0                4

  ○2021년 지역사회건강조사 이자발생액
                   39                  0               39

  ○2021년 암환자 의료비 및 재가암환자 관리사업 

    이자발생액                    18                  0               18

  ○2021년 선별진료소 및 임시선별검사소 진단검사 등 

    지원경비 이자발생액                     2                  0                2

  ○2021년 주요감염병 표본감시 이자발생액
                    1                  0                1

  ○2021년 진드기 매개 감염병 예방관리사업 

    이자발생액                     3                  0                3

  ○2021년 기초정신건강복지센터지원 집행잔액

    (이자포함)                 3,082                  0            3,082

  ○2021년 기초정신건강복지센터 인력확충국고
    집행잔액(이자포함)                 6,524                  0            6,524

  ○2021년 통합정신건강증진사업 집행잔액(이자
    포함)                   148                  0              148

  ○2021년 정신건강복지센터 자살예방사업 지원사업 

    집행잔액(이자포함)                11,937                  0           11,937

  ○2021년 정신질환치료비지원사업 이자발생액
                    1                  0                1

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,289 10,268 4,021

  ○2021년 청소년산모 임신출산 지원사업 집행잔액

    (이자포함)                   201                  1              200

  ○2021년 치매안심센터 운영지원 집행잔액(이자
    포함)                 3,196                  0            3,196
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      190원

      6,370원

      1,000원
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부서: 건강관리과
정책: 재무활동(건강관리과)
단위: 보전지출(건강관리과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2021년 치매공공후견지원사업 이자발생액
                    1                  0                1

  ○2021년 표준모자보건수첩 제공 사업 이자발생액
                    1                  0                1

  ○2021년 저소득층 기저귀 조제분유지원사업 

    이자발생액                     7                  2                5

  ○2021년도 희귀질환자 의료비 지원사업 이자

    발생액                     1                  0                1

  ○2021년도 방문건강관리서비스지원사업 이자

    발생액                    24                  0               24

  ○2021년 지역장애인보건의료센터 운영(보건소
    CBR 인건비) 이자발생액                     2                  0                2

  ○2021년 노인 시력 찾아드리기사업 이자발생액
                    6                  0                6

  ○2021년 암환자 의료비 및 재가암환자 관리사업 

    이자발생액                     6                  0                6

  ○2021년 선별진료소 및 임시선별검사소 진단검사 등 

    지원경비 이자발생액                     1                  0                1

  ○2021년 주요감염병 표본감시 이자발생액
                    1                  0                1

  ○2021년 코로나19 격리입원 치료비 지원사업
    이자발생액                    10                  0               10

  ○2021년 기초정신건강복지센터 등 종사자 복지
    수당 집행잔액(이자포함)                   566                  0              566

  ○2021년 정신질환치료비지원사업 이자발생액
                    1                  0                1
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